
MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO 
 

Junácka ul. č. 1,  832 91 Bratislava 3 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 ÚKaSP-2015/161/HAK-122                                        Bratislava  22.10.2015 

 
 
 

 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 
 
 

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, ako stavebný úrad príslušný podľa § 117 ods. 
1) zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „stavebný zákon“) v spojitosti s § 7b zákona č. 377/1990 Zb. o hlavnom 
meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný 
úrad“) na základe uskutočneného stavebného konania rozhodla takto:  
podľa § 66 stavebného zákona a § 46 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „správny poriadok“) 
  
 

p o v o ľ u j e 
 
 
stavbu „Odstránenie tepelných mostov a vlhnutia bytov č. 104 na 2.p. vchodu Stromová č. 52, 
č. 801 a č. 802 na prízemí vchodu Stromová č. 48,  č. 501 na prízemí  vchodu Stromová č. 42 
bytového domu na ul. Stromová č. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 v Bratislave“, súp.č. 
10482, na pozemku parc.č. 57050/42, 43, 44, 45, 46, 47 v katastrálnom území Vinohrady, 
stavebníkom, ktorými sú vlastníci bytov a nebytových priestorov bytového domu na ul. 
Stromová č. 34-52 v Bratislave. 
 
       Predmetom projektovej dokumentácie je : 

• zateplenie severozápadnej fasády a odskočenej časti juhozápadnej v mieste bytu č. 104 
do úrovne po zábradlie lodžií, 

• zateplenie stien bytov č. 801 a 802 od vstupných priestorov a od prechodu ku vstupu 
do objektu, 

• zateplenie stropu v mieste prievlakov pod bytom č. 104 nad vonkajším priestorom, 
• zateplenie stropov bytov č. 801, č. 802 a č. 501 nad garážami s pivnicami, 
• zateplenie stropov bytu nad nebytovým priestorom pri byte č. 802. 

 
Podmienky pre uskutočnenie stavby: 
1. Stavba bude uskutočnená podľa projektovej dokumentácie vypracovanej Ing. Dankou 

Vlčkovou v termíne 03/2014, ktorá je overená stavebným úradom v stavebnom konaní a je 
súčasťou tohto povolenia. Prípadné zmeny nesmú byť urobené bez predchádzajúceho 
povolenia stavebného úradu. 

2. Pri uskutočňovaní stavby je nutné dodržiavať predpisy týkajúce sa bezpečnosti práce a 
technických zariadení a dbať na ochranu zdravia a osôb na stavenisku. 



 2 

3. Lehota na dokončenie stavby je 36 mesiacov odo dňa nadobudnutia právoplatnosti 
povolenia. V prípade, že stavebník nie je schopný stavbu dokončiť, má o predĺženie 
termínu doby výstavby požiadať pred jeho uplynutím. So stavebnými prácami možno 
začať až po nadobudnutí právoplatnosti tohto rozhodnutia. 

4. Stavba bude uskutočňovaná dodávateľsky. Stavebník je povinný do 15 dní od 
uskutočnenia výberového konania, najneskôr do začatia stavebných prác, oznámiť 
stavebnému úradu identifikačné údaje zhotoviteľa stavby a zabezpečenie odborného 
vedenia stavby a jeho oprávnenie na výkon tejto činnosti. 

5. Stavebník je povinný mať na stavbe schválenú a overenú projektovú dokumentáciu a viesť 
denník o stavebných prácach. 

6. Stavebník je povinný podľa § 66 ods. 2) stavebného zákona oznámiť stavebnému úradu 
začatie stavby. 

7. Na uskutočnenie stavby možno použiť iba stavebný výrobok, ktorý je podľa osobitných 
predpisov vhodný na použitie v stavbe na zamýšľaný účel podľa § 43f stavebného zákona.  

8. Počas realizácie stavby nezaťažovať nad prípustnú mieru užívanie nehnuteľností na 
susedných pozemkoch.  

9. Stavebník je povinný stavbu označiť štítkom na viditeľnom mieste s týmito údajmi: 
• označenie stavby, 
• označenie stavebníka, 
• kto a kedy stavbu povolil, 
• termín ukončenia stavby, 
• meno zodpovedného vedúceho stavby. 

10. Úprava staveniska: 
• stavebný materiál skladovať len v priestore staveniska, 
• na stavenisku musí byť udržiavaný poriadok, 
• stavebník musí zabezpečiť zamedzenie vstupu na stavenisko cudzím osobám, 
• sypký materiál musí byť zabezpečený proti úletu, 
• vozidlá pred výjazdom zo staveniska očistiť, 
• zariadenie staveniska umiestňovať prednostne na spevnené plochy, 
• obmedziť pri realizácii stavby znečisťovanie ovzdušia sekundárnou prašnosťou, 
• vznikajúcou pri stavebných prácach a preprave materiálu. 

11. Stavebník je povinný: 
• zabezpečiť denne počas trvania nebezpečenstva prekročenia limitných noriem pre 

rozptyl prachu (ak prekročenie 24 hodinovej koncentrácie pre PM 10 - prach, dosiahne 
hodnotu 30) pravidelné čistenie komunikácií znečistených výjazdom vozidiel zo 
stavieb, kropenie a čistenie komunikácií a chodníkov priľahlých k stavbe a verejných 
priestranstiev, 

• zabezpečiť nepretržité prekrytie kontajnerov veľkoobjemových odpadov na stavbe, pri 
ich preprave,  

• maximálne obmedziť negatívne vplyvy stavebných prác na životné prostredie, 
• neporušovať predovšetkým v noci a v dňoch pracovného pokoja ústavné právo na 

primeraný odpočinok a právo na priaznivé životné prostredie, 
• počas stavebných prác dodržiavať ustanovenia Vyhlášky MZ SR č. 549/2007 Z. z., 

ktorou sa ustanovujú podrobnosti o prípustných hodnotách hluku, infrazvuku a 
vibrácií a o požiadavkách na objektivizáciu hluku, infrazvuku a vibrácií v životnom 
prostredí.   

 
Nedodržanie podmienok rozhodnutia je v zmysle § 105 ods. 2 písm. a) stavebného 

zákona priestupkom, ktorého sa stavebníci dopustia tým, že menia stavbu v rozpore s  
vydaným stavebným povolením a môže im byť uložená pokuta do výšky 830 €. 



 3 

 
            Po ukončení prác stavebník predloží stavebnému úradu návrh na kolaudáciu, nakoľko 
zmenu stavby nemožno užívať bez právoplatného kolaudačného rozhodnutia. 
Ku kolaudácii zmeny stavby stavebník, okrem dokladov uvedených v § 17 vyhlášky č. 
453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, predloží: 
 

• doklady preukazujúce zhodnotenie resp. zneškodnenie odpadov zo stavby 
• energetický certifikát. 

 
Stavebné povolenie stráca platnosť, ak do dvoch rokov odo dňa, kedy nadobudlo 

právoplatnosť, nebola stavba začatá. Platnosť stavebného povolenia je možné predĺžiť na 
základe žiadosti. Vo veci musí byť rozhodnuté pred uplynutím platnosti tohto rozhodnutia. 
 
V konaní neboli vznesené námietky účastníkov konania. 
 
 

O d ô v o d n e n i e 
 
 
         Dňa 26.01.2015 s posledným doplnením dňa 29.06.2015 podali stavebníci vlastníci 
bytov a nebytových priestorov bytového domu na ul. Stromová č. 34-52 v Bratislave, 
prostredníctvom Spoločenstva vlastníkov bytov a nebytových priestorov Stromová 34-52, 
Bratislava, so sídlom Stromová 44, 831 01 Bratislava žiadosť o vydanie stavebného povolenia 
na stavbu „Odstránenie tepelných mostov a vlhnutia bytov č. 104 na 2.p. vchodu Stromová č. 
52, č. 801 a č. 802 na prízemí vchodu Stromová č. 48,  č. 501 na prízemí  vchodu Stromová č. 
42 bytového domu na ul. Stromová č. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 v Bratislave“, 
súp.č. 10482, na pozemku parc.č. 57050/42, 43, 44, 45, 46, 47  v katastrálnom území 
Vinohrady.  
        Nakoľko predložené podanie neposkytovalo dostatočný podklad pre povolenie stavby, 
stavebník bol vyzvaný k doplneniu podania a konanie bolo rozhodnutím č. ÚKaSP-
2015/161/HAK-30 zo dňa 03.03.2015 prerušené. Nedostatky podania boli odstránené dňa 
29.06.2015. 
       Stavebný úrad predloženú žiadosť preskúmal z hľadísk uvedených v § 62 a § 63 
stavebného zákona a v súlade s ustanovením § 61 ods. 1) stavebného zákona oznámil dňa 
10.09.2015 účastníkom konania a dotknutým orgánom začatie stavebného konania, pričom 
upustil od ústneho pojednávania a miestneho zisťovania. Účastníci konania mohli uplatniť 
svoje námietky do 16.10.2015. Žiaden z dotknutých orgánov nepožiadal podľa ust. § 61 ods. 
6) stavebného zákona o predĺženie lehoty na posúdenie stavby. V konaní neboli vznesené 
námietky účastníkmi konania voči vydaniu tohto rozhodnutia. 
       Stavebník preukázal právo k stavbe predložením listu vlastníctva č. 5081. 

Stavebný úrad v uskutočnenom konaní zistil, že povolením stavby sa nemení 
vonkajšie pôdorysné ohraničenie a výškové usporiadanie priestoru, nie sú ohrozené verejné 
záujmy ani neprimerane obmedzené oprávnené záujmy účastníkov konania a preto rozhodol 
tak, ako je vo výroku rozhodnutia uvedené. 
 
 
 
 
 
 



 4 

P o u č e n i e 
 

Podľa § 54 správneho poriadku možno proti tomuto rozhodnutiu podať odvolanie do 
15 dní odo dňa jeho oznámenia na Mestskú časť Bratislava - Nové Mesto, pričom odvolacím 
orgánom je Okresný úrad Bratislava. Toto rozhodnutie je preskúmateľné súdom po vyčerpaní 
riadnych opravných prostriedkov. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
      Mgr.  Rudolf   K u s ý 

                          starosta mestskej časti 
                                                                                                    Bratislava - Nové Mesto 
 
Správny poplatok vo výške 100 eur zaplatený v pokladni tunajšieho úradu. 
 
Doručuje sa : 
1.stavebník:Vlastníci bytov a nebytových priestorov bytového domu na ul. Stromová č. 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 v Bratislave“, súp.č. 10482, na pozemku parc.č. 57050/42, 
43, 44, 45, 46, 47  v katastrálnom území Vinohrady: MUDr. Marcela Rosenbergerová, Singh 
Tak Amrik, MUDr. Vladimír Lupták, MUDr. Branislav Trutz, Ing. Eva Trutzová, Nemesio 
Fernández Gala, Maria Teresa Navas Medina, Juan Antonio Fernández Gala, Maria De Los 
Angeles Hernando Alvares, Ing. Ľubica Cáková, Mgr. Dušan Slimák, PhDr. Peter 
Lieskovský, Mgr. Lucia Lieskovská, Ing. Katarína Zalaiová, MUDr. Peter Verchovodko, Ing. 
Erich Feix, JUDr. Katarína Feix, Mgr. Petronela Klaučová, Andrej Klaučo, Marianna 
Lajčiaková, Terézia Kollerová, Ing. Andrea Beňová, Miroslav Juščák, Miroslava Juščáková, 
Ing. Alena Užíková, Martin Okál, Jana Kucejová, Ing. Juraj Malý, Daša Fabšíková, Ing. Juraj 
Malý, Ing. Juraj Holka, Ing. Jana Holková, MUDr. Beata Slezáková, Ing. Jana Kucejová, 
Martin Okál, Tatiana Kotrusová, Mgr. Danka Kuthanová, RNDr. Vojtech Jankovič, Mgr. 
Adriana Jankovičová, Peter Paluš, Tomoko Palus, Ing. Śtefan Tomko, Ing. Jana Tomková,  
Viera Kucejová, Ing. arch. Richard Baláži, Ing. Jaromír Smolinský, Ing. Mária Smolinská, 
Ing. Peter Encinger, Ing. Jana Encingerová, Ing. Juraj Janovický, Mária Janovická, Milan 
Repka, Mgr. Jana Repková, Ing. Eduard Maták, Ing. Danica Matáková, Ing. Miloš Hora, 
PhDr. Ilonka Horová, Ing. Jaroslav Rojík, MPMF družstvo, Róbert Bohyník, MUDr. Nadežda 
Bohyníková, Ing. Alena Śtiblická, Milan Hurný, Anna Hurná, Mag. Martin Bugan, Mgr. 
Walter Nittnaus, MUDr. Helena Nittnausová, Ing. Mária Bilčíková, JUDr. Bohuslav Bilčík, 
Monika Palčová, MUDr. Michal Holáň, MUDr. Zuzana Holáňová, Ing. Peter Marko, Mgr. 
Eva Marková, Ing. Miroslav Uličný, Mgr. Eva Uličná, Dkfm. Franz Rainer, Sandra Tudíková, 
Mag. Martin Bugan, Peter Svitek, Mgr. Jarmila Sviteková, Jaroslav Śtohl, Gabriela Śtohlová, 
Ing. Juraj Bojkovský, Marcela Bojkovská, JUDr. Śtefan Lastovka, Tatiana Lastovková, Ing. 
Ladislav Jombík, Ing. Adriana Majová, Ing. Ĺuba Barošová, Ing. Peter Kubalec, Ing. Xénia 
Kubalecová, MUDr. Simona Igaz, MUDr. Martin Igaz, Ing. Silvia Szorádová, Ing. Juraj 
Malý, Dáša Malá, JuRAJ Konderla, Denisa Konderlová, Karin Kanianská, Martin Kadrliak, 
Ing. Igor Rašla, MUDr. Katarína Rašlová, PharmDr. Eva Vlčková, Dott. Rinelli Alessandro, 



 5 

Mgr. Denisa Rinelliová, Ing. Ĺubomír Režný, Andrea Režná, Mgr. Ján Borovský, Mgr. Lucia 
Borovská, Jana Wimmerová, RNDr. Rastislav Antalík, Ing. Slavomíra Antalíková, Marin 
Pintér, Ing. Jozef Putiš, Ing. Zuzana Putišová, Mgr. Tomáš Fecko, Mgr. Kamila Fecko, Erich 
Pšenák, Ing. Kristína Pšenáková, Ing. Miroslav Mojžiš, Marta Učníková, Jana Učníková, 
Roman Pukaj, Ing. Ivica Kadlečíková, Ing. Jaroslav Kadlečík, Gabriela Surová, Ing. Iveta 
Hubová, Mgr. Ĺuboš Novák, Dkfm. Franz Rainer, Ing. Juraj Holka, Ing. Jana Holková, Ing. 
Ladislav Dubjel, Ing. Margit Dubjelová, Ing. Zuzana Bérešová, Imrich Lenk, Ivica Lenková, 
Mgr. Andrea Vančíková, Ing. Adrián Ružinský, Ing. Andrea Ružinská, BFS real, s.r.o., Ing. 
Darina Országhová, Mag. Martina Antalík, RNDr. Rastislav Antalík, Slavomíra Antalíková, 
Ing. Jana Krajmerová, Marcel Rebroš, Ing. Jozef Hempfinger, Ing. Zuzana Hempfingerová, 
Ing. Silvia Sulciová, Ing. Igor Vojtko, Ing. Mária Vojtková, Ing. Marián Śulko, Slavomíra 
Feix, Ing. Ĺubor Śtark, PhDr. Ĺubica Śtarková, Ing. Juraj Antal, Ing. Nora Bočkayová, Ing. 
Zlatica Havrilová, Ing. Tibor Śranko, Ing. Renáta Śranková, Ing. Miloslav Frimmel, Ing. 
Miroslav Hladký, JUDr. Lenka Hladká, Ing. Marián Bezák, Ing. Tatiana Bezáková, Mgr. 
Terézia Forišová, PhDr. Müllender – Taeter Darina, Ing. Anton Holos, JUDr. Anna Holosová, 
MUDr. Juraj Galovič, MUDr. Zuzana Galovičová, JUDr. Jozef Daňo, Ing. Anna Daňová, Ing. 
Boril Bujalka, Ing. Zuzana Bujalková, Mgr. Roman Stolárik, Mgr. Vanda Stoláriková, Ing. 
arch. Peter Moravčík, Ing. arch. Henrieta Moravčíková, Ing. Martin Schaner, MUDr. Ivan 
Ujvári, Mgr. Danica Ujváriová, Adriana Tvarožková, Ing. Martin Janáč, Mária Janáčová, Ing. 
Magdaléna Dostálová Mitická, Peter Dostál, Jana Machatová, my space s.r.o., Ing. Jozef 
Hempfinger, Ing. Zuzana Hempfingerová, Ing. Ján Kovalčík, Ing. Tibor Kliský, Ing. Dušan 
Gollvitzer, Ing. Mgr. Miroslav Hladký, Ing. Ivan Račanský, Ing. Nadežda Račanská, Mgr. 
Dagmar Maceková, IHCC, s.r.o., Śtefánia Braunová, Marián Braun, Rastislav Antalík, Ing. 
Slávka Antalíková, Ing. Mária Bilčíková, JUDr. Bohuslav Bilčík, Ing. Ladislav Dubjel, Ing. 
Margit Dubjelová, BFS real, s.ro., Ing. Zlatica Havrilová, Ing. Miloš Hora, PhDr. Ilonka 
Horová, Ing. Silvia Sulciová, Ing. Peter Kabalec, Ing. Xénia Kabalecová, Ing. Juraj 
Bojkovský, Marcela Bojkovská, Ing. Adriana Majová, Ing. Eduard Maták, Ing. Danica 
Matáková, Darina Országhová, Ing. Juraj Antal, Ing. Jozef Putiš, Ing. Zuzana Putišová, Ing. 
Ivan Račanský, Ing. Nadežda Račanská, Milan Repka, Mgr. Jana Repková, Ing. Tibor Śranko, 
Ing. Renáta Śranková, Peter Svitek, Mgr. Jarmila Sviteková, Ing. Silvia Szorádová, Ing. 
Śtefan Tomko, Ing. Jana Tomková, Ing. Peter Marko, Mgr. Eva Marková, Marta Učníková, 
Jana Učníková, MUDr. Ivan Ujvári, Mgr. Danica Ujváriová, Ing. Alena Užíková, MUDr. 
Peter Verchovodko, Jana Wimmerová, Ing. Zuzana Bérešová, Mgr. Ján Borovský, Mgr. Lucia 
Borovská, Ing. Anton Holos, JUDr. Anna Holosová, Ing. Peter Encinger, Ing. Jana 
Encingerová, Ing. Igor Vojtko, MUDr. Mária Vojtková,  MUDr. Juraj Galovič, MUDr. 
Zuzana Galovičová, MUDr. Michal Holáň, MUDr. Zuzana Holáňová, Ing. Iveta Hubová, Ing. 
Jaroslav Rojík, Ing. Juraj Janovický, Ing. Tibor Kliský, Mgr. Nittnaus Walter, MUDr. Helena 
Nittnausová, Ing. Ján Kovalčík, Ing. Jozef Hempfinger, Ing. Zuzana Hempfingerová, Marcel 
Rebroš, JUDr. Śtefan Lastovka, Tatiana Lastovková, MUDr. Vladimír Lupták, Ing. Juraj 
Malý, Ing. arch. Richard Baláži, Ing. Dostálová Mitická Magdaléna, Peter Dostál, Ing. arch. 
Peter Moravčík, Ing. arch. Henrieta Moravčíková, PhDr. Müllender – Taeter Darina, Mgr. 
Ĺuboš Novák, MUDr. Marcela Rosenbergová, Ing. Juraj Malý, Daša Fabšíková, Mgr. Roman 
Stolárik, Mgr. Vanda Stoláriková, Ing. Jana Kucejová, MUDr. Branislav Trutz, Ing. Eva 
Trutzová, Ing. Ĺubica Cáková, PhDr. Peter Lieskovský, Lucia Lieskovská, Nemesio 
Fernández Gala, Maria Teresa Navas Medina, Mgr. Dušan Slimák, Ing. Katarína Zalaiová, 
Ing. Andrea Beňová, RNDr. Vojtech Jankovič, Mgr. Adriana Jankovičová, Tatiana 
Kotrusová, Mgr. Danka Kuthanová, Viera Kucejová, Ing. Jaromír Smolinský, Ing. Mária 
Smolinská, Róbert Bohyník, Ing. Alena Štiblická, Mag. Martin Bugan, Monika Palčová, 
Milan Hurný, Anna Hurná, JUDr. Bohuslava Bilčík, Ing. Mária Bilčíková, Ing. Miroslava 
Uličný, Mgr. Eva Uličná, Dkfm. Franz Rainer, Mag. Martin Bugan, Jaroslav Śtohl, Gabriela 
Śtohlová, JUDr. Śtefan Lastovka, Tatiana Lastovková, Ing. Juraj Bojkovský, Ing. Ĺuba 



 6 

Barošová, Juraj Malý, Dáša Malá, Ing. Miroslav Mojžiš, Mgr. Tomáš Fecko, Mgr. Kamila 
Fecko, Martin Pintér, Ing. Ĺubomír Režný, Andrea Režná, PharmDr. Eva Vlčková, Dkfm. 
Franz Rainer, Imrich Lenk, Ivica Lenková, Dott. Rinelli Alessandro, Mgr. Denisa Rinelliová, 
Erich Pšenák, Ing. Kristína Pšenáková, Mag. Martina Antalík, Ing. Juraj Holka, Ing. Jana 
Holková, Ing. Jana Krajmerová, Ing. Ľubor Śtark, PhDr. Ĺubica Śtarková, JUDr. Jozef Daňo, 
Ing. Anna Daňová, Mgr. Terézia Forišová, Ing. Martin Schaner, Ing. Marián Bezák, Ing. 
Tatiana Bezáková, Ing. Boris Bujalka, Ing. Zuzana Bujalková, Ing. Dušan Gollvitzer, my 
space s.r.o., Ing. Miroslav Hladký, Ing. Jozef Hempfinger, Ing. Zuzana Hempfingerová, Ing. 
Peter Paluš, Tomoko Palus, VERSUS JJ s.r.o., Ing. Erich Feix, JUDr. Katarína Feix, Ing. 
Boris Bujalka, Ing. Zuzana Bujalková, IHCC, s.r.o., Sandra Tudíková, Mgr. Andrea 
Vančíková, Marcel Rebroš, Dana Rebrošová, Dkfm. Franz Rainer, Ing. Ladislav Jombík, BFS 
real, s.r.o., Ing. Juraj Bojkovský, MUDr. Ivan Ujvári, Mgr. Danica Ujvári, MUDr. Juraj 
Galovič, MUDr. Zuzana Galovičová, Juan Antonio Fernández Gala, Maria De Los Angeles 
Hernando Alvares, Ing. Tibor Kliský, Ing. Eduard Maták, Ing. Danica Matáková, Roman 
Bartko, Dušan Slimák, Ĺubica Slimáková, Jana Machatová, Juraj Michalko, Ing. Igor Rašla, 
MUDr. Katarína Rašlová, Ing. Marián Śulko, Ing. Ivica Kdlečíková, Ing. Jaroslav Kadlečík, 
Mgr. Petronela Klaučová, Andrej Klaučo, Mgr. Dagmar Melišová, Ing. Jaromír Smolinský, 
Mária Smolinská, Magdaléna Benža, Slavomíra Feix, Viera Kucejová, Ing. Miloslav 
Frimmel, Mgr. Andrea Vančíková, Miroslav Juščák, Miroslava Juščáková, Ing. Miroslav 
Hladký, Lenka Hladká, MPMF, družstvo, Roman Pukaj, Juraj Konderla, Denisa Konderlová, 
Adriana Tvarožková, Marianna Lajčiaková, Ing. Miloš Hora, PhDr. Ilonka Horová, MPMF, 
družstvo, Sing Tak Amrik, Ing. Igor Rašla, MUDr. Katarína Rašlová, Mgr. Dagmar 
Maceková, Gabriela Surová, Terézia Kollerová, Karin Kanianská, MUDr. Nadežda 
Bohyníková, MUDr. Simona Igaz, MUDr. Martin Igaz, RNDr. Rastislav Antalík, Slavomíra 
Antalíková, Martin Kadrliak, Ing. Nora Bočkayová, Martin Okál, Rastislav Antalík, Ing. 
Slavomíra Antalíková, Ing. Mária Bilčíková, JUDr. Bohuslav Bilčík, Ing. Ladislav Dubjel, 
Ing. Margit Dubjel, BSF real, s.r.o., Ing. Zlatica Havrilová, Ing. Miloš Hora PhDr. Ilonka 
Horová, Ing. Silvia Sulciová, Ing. Peter Kubalec, Ing. Xénia Kubalcová, Ing. Juraj 
Bojkovský, Marcela Bojkovská, Ing. Adriana Majová, Ing. Eduard Maták, Ing. Danica 
Matáková, Ing. Darina Országhová, Ing. Juraj Antal, Ing. Jozef Putiš, Ing. Zuzana Putišová, 
Ing. Ivan Račanský, Ing. Nadežda Račanská, Milan Repka, Mgr. Jana Repková, Ing. Tibor 
Śranko, Ing. Renáta Śranková, Peter Svitek, Mgr. Jarmila Sviteková, Ing. Silvia Szorádová, 
Ing. Śtefan Tomko, Ing. Jana Tomková, Ing. Peter Marko, Mgr. Eva Marková, Marta 
Učníková, Jana Učníková, MUDr. Ivan Ujvári, Mgr. Danica Ujváriová, Ing. Alena Užíková, 
MUDr. Pezter Verchovodko, Jana Wimmerová, Ing. Zuzana Bérešová, Mgr. Ján Borovský, 
Mgr. Lucia Borovská, Ing. Anton Holos, JUDr. Anna Holosová, Ing. Peter Encinger, Ing. 
Jana Encingerová, Ing. Igor Vojtko, Ing. Mária Vojtková, MUDr. Juraj Galovič, MUDr. 
Zuzana Galovičová, MUDr. Michal Holáň, MUDr. Zuzana Holáňová, Ing. Iveta Hubová, Ing. 
Jaroslava Rojík, Ing. Juraj Janovický, Mária Janovická, Ing. Tibor Kliský, Mgr. Walter 
Nittnaus, MUDr. Helana Nittnausová, Ing. Ján Kovalčík, Ing. Jozef Hempfinger, Zuzana 
Hempfingerová, Marcel Rebroš, JUDr. Śtefan Lastovka, Tatiana Lastovková, MUDr. 
Vladimír Lupták, Ing. Juraj Malý, Ing. arch. Juraj Baláži, Ing. Dostálová Mitická Magdaléna, 
Peter Dostál, Ing. arch. Petr Moravčík, Ing. arch. Henrieta Moravčíková, PhDr. Müllender – 
Taeter Darina, Mgr. Ĺuboš Novák, MUDr. Marcela Rosenbergová, Ing. Juraj Malý, Daša 
Fabšíková, Mgr. Roman Stolárik, Mgr. Vanda Stoláriková, Ing. Jana Kucejová, MUDr. 
Branislav Trutz, Ing. Eva Trutzová, Ing. Ĺubica Cáková, PhDr. Peter Lieskovský, Lucia 
Lieskovská, Nemesio Fernández Gala, Maria Teresa Navas Medina, Mgr. Dušan Slimák, Ing. 
Katarína Zalaiová, Ing. Andrea Beňová, RNDr. Vojtech Jankovič, Mgr. Adriana Jankovičová, 
Tatiana Kotrusová, Mgr. Danka Kuthanová, Viera Kucejová, Ing. Jaromír Smolinský, Ing. 
Mária Smolinská, Róbert Bohyník, Ing. Alena Śtiblická, Mag. Martin Bugan, Monika 
Palčová, Milan Hurný, Anna Hurná, JUDr. Bohuslav Bilčík, Ing. Mária Bilčíková, Ing. 



 7 

Miroslav Uličný, Mgr. Eva Uličná, Dkfm. Franz Rainer, Mag. Martin Bugan, Jaroslav Śtohl, 
Gabriela Śtohlová, JUDr. Štefan Lastovka, Tatiana Lastovková, Juraj Bojkovský, Ing. Ĺuba 
Barošová, Juraj Malý, Dáša Malá, Ing. Miroslav Mojžiš, Mgr. Tomáš Fecko, Mgr. Kamila 
Fecko, Martin Pintér, Ing. Ĺubomír Režný, Andrea Režná, PharmDr. Eva Vlčková, Dkfm. 
Franz Rainer, Imrich Lenk, Ivica Lenková, Dott. Rinelli Alessandro, Mgr. Denisa Rinelliová, 
Erich Pšenák, Ing. Kristína Pšenáková, Mgr. Andrea Vančíková, Ing. Juraj Holka, Ing. Jana 
Holková, Ing. Jana Krajmerová, Ing. Ĺubor Śtark, PhDr. Ĺubica Śtarková, JUDr. Jozef Daňo, 
Ing. Anna Daňová, Mgr. Terézia Forišová, Ing. Martin Schaner, Ing. Marián Bezák, Ing. 
Tatiana Bezáková, Ing. Boris Bujalka, Zuzana Bujalková, Ing. Dušan Gollvitzer, my space 
s.r.o., Ing. Miroslav Hladký, Ing. Jozef Hempfinger, Ing. Zuzana Hempfingerová, VERSUS 
JJ s.r.o., Ing. Jaromír Smolinský, Ing. Mária Smolinská, Ing. Boris Bujalka, Zuzana 
Bujalková, IHCC, s.r.o., Sandra Tudíková, Mag. Martina Antalík, Marcel Rebroš, Dana 
Rebrošová, Dkfm. Franz Rainer, Ing. Ladislav Jombík, BFS real, s.r.o., Ing. Juraj Bojkovský, 
MUDr. Ivan Ujvári, Mgr. Danica Ujváriová, MUDr. Juraj Galovič, MUDr. Zuzana 
Galovičová, Juan Antonio Fernández Gala, Maria De Los Angeles Hernando Alvares, Ing. 
Tibor Kliský, Ing. Eduard Maták, Ing. Danica Matáková, Roman Bartko, Dušan Slimák, 
Ĺubica Slimáková, Jana Machatová, Juraj Michalko, Ing. Igor Rašla, MUDr. Katarína 
Rašlová, Ing. Marián Śulko, Ing. Ivica Kadlečíková, Ing. Jaroslav Kadlečík, Mgr. Petronela 
Klaučová, Andrej Klaučo, Mgr. Dagmar Melišová, Magdaléna Benža, Slavomíra Feix, Viera 
Kucejová, Ing. Miloslav Frimmel, Mgr. Andrea Vančíková, Miroslav Juščák, Miroslava 
Juščáková, Ing. Miroslav Hladký, JUDr. Lenka Hladká, MPMF, družstvo, Roman Pukaj, 
Adriana Tvarožková, Marianna Lajčiaková, Juraj Konderla, Denisa Konderlová, Ing. Miloš 
Hora, Ilonka Horová, Ing. Igor Rašla, MUDr. Katarína Rašlová, Mgr. Dagmar Maceková, 
Gabriela Surová, Terézia Kollerová, Karin Kanianská, Ing. Erich Feix. JUDr. Katarína Feix, 
MUDr. Nadežda Bohyníková, MUDr. Simona Igaz, MUDr. Martin Igaz, RNDr. Rastislav 
Antalík, Slavomíra Antalíková, Martin Kadrliak, Singh Tak Amrik, Ing. Nora Bočkayová, 
MPMF, družstvo, Ing. Peter Paluš, Tomoko Paluš, Martin Okál, Juraj Michalko, Roman 
Bartko, Ján Gráč, Marta Gráčová, RHAPIS Kramáre, s.r.o., VERSUS JJ, s.r.o., Slavomíra 
Feix, VERSUS JJ, s.r.o., Mgdaléna Benža - doručí sa verejnou vyhláškou, vyvesenou po dobu 
15 dní na verejnej tabuli v budove Miestneho úradu Nové Mesto, Junácka 1, Bratislava a 
potvrdené sa vráti  
2.splnomocnený zástupca : Ing. Slavomíra Antalíkova – predseda SVBaNP, Spoločenstvo 
vlastníkov bytov a nebytových priestorov Stromová 34-52, Bratislava, Stromová 44, 831 01 
Bratislava  
3.projektant :  Ing. Danka Vlčková, Kominárska 4, 841 01 Bratislava  
Na vedomie: 
4.MČ Bratislava – Nové Mesto, Oddelenie ŽPaÚP, Junácka 1, 832 91 Bratislava 3 
5.Hasičský a záchranný útvar hl. m. SR Bratislavy, Radlinského 6, 811 07 Bratislava 
6.Okresný úrad Bratislava, Odbor starostlivosti o životné prostredie (ochrana prírody, 
odpady), Odborárske námestie č. 3, 810 05 Bratislava  
7.RÚVZ Bratislava hlavné mesto, Ružinovská 8, 820 09 Bratislava 29, P.O.BOX 26 
 
Doručuje sa za účelom vyvesenia: 
8.Mestská časť Bratislava – Nové Mesto, organizačný referát, TU  
so žiadosťou zverejniť po dobu 15 dní na verejnej tabuli a potvrdené vrátiť 

 
Potvrdenie dátumu zverejnenia 

 
 
Dátum vyvesenia:                                                                                          Dátum zvesenia: 
 


